ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗАРЕЧНЫЙ

ДУМА
___________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

Проект от_20.11.2015 г._ № _131

О признании утратившим силу решения Думы городского округа Заречный от 27.06.13 г. №76-Р «Об утверждении Порядка предоставления земельных участков в пользование и в собственность на территории городского округа Заречный»

В связи с вступлением в силу с 01.03.2015 года федерального закона от 23.06.2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании ст. 45 Устава городского округа Заречный

Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы городского округа Заречный от 27.06. 13 г.  №76-Р «Об утверждении Порядка предоставления земельных участков в пользование и в собственность на территории городского округа Заречный»

2.Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава городского округа

                   В.Н. Ланских